جملہ حقوق محفوظ ہیں:

سلسلہ مطبوعات مکتبہ ولی نمبر ۸۵

تفصیلات

نام کتاب : ندائے ولی
شاعر : ولی اللہ ولی قاسمی، بستوی
رابطہ : 09823346318/09796983848
صفحات : ۱۶
تعداد اشاعت : ۱۰۰۰
قیمت : ۱۰ روپے/- Rs. 10/-
کتابت : محمد مہر علی قاسمی (دھنباہ، جھارکھنڈ) جامعہ اکل کوا
سن اشاعت : ربیع الاول ۱۴۳۶ھ مطابق جنوری ۲۰۱۵ء
طباعت : کاغذی پریس مالگاؤں ضلع ناسک مہاراشٹر
ناشر : مکتبہ ولی

ملنے کے پتے

مکتبہ ولی، موضع کومکند، پوسٹ باغ نگر بازار، ضلع بستوی، یوپی-۲۰۲۰۰۲
مکتبہ ولی، دارالعلوم رحیمیہ بانڈی پورہ، کشمیر-۱۹۳۵۰۲

حمد

میرا خالق خدا کے سوا کون ہے؟
میرا رازق بھی اس کے سوا کون ہے؟

محبت نامہ

(رباعیات)

بمختصر عالی حضور، شاعر اسلام، مداح رسول

جناب حضرت مولانا الحاج ولی اللہ صاحب ولی قاسمی بستوی

منجانب: احقر الانام (حافظ وقاری) محمد عادل (صاحب) عادل فلاحی دھولیوی
بموقع آمد - جامعہ اگل کوا - بتاریخ ۱۳ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۵ھ مطابق ۱۶ مارچ ۲۰۱۴ء

بروز اتوار، بوقت ۳ بجکر ۳۰ منٹ دن

اس قدر شعر و سخن کا آشاہد یکھا نہیں
دیکھنے کو دیکھے ہیں عادل نے بھی شاعر بہت
سراپا پیکر اخلاص و الفت ہیں ولی اللہ
اشاعت کی اشاعت ایسے کی ہے آپ نے جیسے
ہے حقیقت، لطیف، بیانی نہیں
شاعری کے جہاں میں یقینا ولی
برق رفتار ہے زود گوئی تری
شاعران زمان میں یقینا ولی
آج زیب چمن اے ولی آپ ہیں
جن کا ہر شعر ہے ایک تازہ گلاب
شان شعر و سخن اے ولی آپ ہیں
لب پہ عادل کے ہے یہ حقیقت عیاں